[bookmark: _GoBack]令和元年8月7日
宮古薬剤師会　会員各位
宮　古　薬　剤　師　会
会長  千代川 千代吉
研修担当  　野崎　郷
宮古医師会学術講演会
（令和元年度 第１１回 宮古薬剤師会 生涯教育研修会）
謹啓　時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて学術講演会を開催させていただく運びとなりました。
つきましては、ご多用とは存じますが、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。
謹白
記
日　時　令和元年9月5日(木)　18:50～20:20
場　所　宮古ホテル沢田屋 2階
岩手県宮古市新町4-1　　　TEL：0193－62－7711
【製品説明】18:50～19:00「不眠症治療薬ベルソムラ錠」　MSD株式会社
《特別講演》19:00～20:20
【座 長】医療法人財団 正清会 三陸病院 副院長 鈴木 克 先生
『 不眠症の治療の進め方
～睡眠薬の開始と減量・中止の実践～ 』
【演 者】盛岡市立病院 神経精神科 科長 岩城 忍 先生
共催：宮古医師会/宮古薬剤師会/MSD株式会社
※ 出欠の確認をしますので8月29日までにFAXにて連絡ください。
※ 講演会終了後に意見交換会を予定しております。（参加費1,000円）
（認定シールの対象となります）          FAXコーナー　TEL/FAX 0193(71)2313

令和元年度 第１１回宮古薬剤師会研修会（9/5）
施設名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
参加します （参加者名：　　　　　　　　　　　　　　　）
情報交換会　 参　加 ・ 不参加